
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 12.07.2024                                                                                                     № 2939 

Тверь 

 

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории 

Калининского муниципального округа 

 
В целях совершенствования системы обращения с твердыми коммунальными 

отходами на территории муниципального образования и в соответствии с п. 24 ч. 1 ст. 16 

Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 10 Правил обращения с 

твердыми коммунальными отходами, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 

12.11.2016 № 1156, п. 24 Правил благоустройства территории Калининского муниципального 

округа Тверской области, утвержденных Решением Думы Калининского муниципального 

округа Тверской области от 25.04.2024 № 212, в связи с принятием Закона Тверской области 

от 26.05.2023 № 25-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав 

территории муниципального образования Тверской области Калининский муниципальный 

район, путем объединения поселений и создания вновь образованного муниципального 

образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в 

отдельные законы Тверской области», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Калининский муниципальный округ Тверской области, Администрация Калининского 

муниципального округа Тверской области постановляет: 

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Калининского муниципального округа Тверской области (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Калининского 

муниципального района Тверской области от 09.03.2023 № 369 «Об утверждении реестра 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калининского 

муниципального района Тверской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Калининского муниципального округа Тверской области 

Голактионова А.А. 

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете 

«Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте Калининского муниципального 

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава Калининского муниципального округа 

Тверской области                                                                                                         С.А. Румянцев 



2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1 д. Аввакумово в районе котельной 56.880570, 36.005026 8;2 1,1;8 бетон да не установлен 9 мкд
2 2 д. Лукино кладбище 56.856145, 36.036794 2 8 грунт нет не установлен кладбище

3 1 д. Аксинькино на въезде в деревню (Братская 
могила) 56.753270, 35.900520 2 1.1 бетон да не установлен 39 частных домов

4 2 д. Алексеевское на въезде в деревню 56.741966, 35.915896 2 1.1 бетон да не установлен 31 частный дом
5 3 д. Андрейково около дома № 2 "А" 56.782071, 35.943099 5 1.1 бетон да не установлен 6 МКД, 2 частных дома

6 4 д. Андрейково на въезде в деревню 56.783753, 35.935879 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 95 частных дома

7 5 д. Березино на въезде в деревню (пересечение 
ул. Садовая и ул. Лесная) 56.682514, 35.898131 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 18 частных домов

8 6 д. Березино на повороте на ул. Заречная 56.683789, 35.896247 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 27 частных домов

9 7 д. Березино ул. Центральная, около дома № 15 56.681381, 35.895851 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 2 мкд, 43 частных дома 

10 8 д. Березино
около административного здания 
ООО "АПК Березино" (ул. 
Центральная)

56.680367, 35.897124 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 2 организации, 4 мкд, 3 частных дома

11 9 д. Боровлево на въезде в деревню (дом 1) 56.793164, 35.933915 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 129 частных домов

12 10 с. Бурашево Литвинова, около дома №  9 56.736320, 35.884109 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 3 мкд

13 11 с. Бурашево напротив ООО "Юпитер" 
(Парковая улица, 1Б) 56.738005, 35.892107 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 1 организация

14 12 с. Бурашево около дома № 12 56.731068, 35.877949 1 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 1 мкд

15 13 с. Бурашево ул. Парковая,  напротив дома № 2 56.735649, 35.893302 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 20 частных домов

Сектор "БУРАШЕВО"

 Сектор "АВВАКУМОВО"

Приложение к Постановлению Администрации 
Калининского муниципального округа Тверской области

от  12.07.2024  № 2939

Наименование  
населенного пункта

Местонахождение контейнерной 
площадки (адрес)

Географические 
координаты мест 

(площадок) накопления 
ТКО

Технические характеристики контейнерной 
площадки

Вид покрытия
Наличие 

площадки 
(да/нет)

Источники образования ТКО  
(количествово мкд, частных домов, 

учреждений, организаций)
К-во 

контей-
неров, ед.

Объем 
контей-

неров, м3

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калининского муниципального округа Тверской области

№ п/п

1

Данные о собственнике контейнерной площадки  

1

2

1



2 3 4 5 6 7 8 9 101

16 14 с. Бурашево ул. Парковая,  напротив дома №  
35 56.730935, 35.892695 2 1.1 бетон нет не установлен 15 частных домов

17 15 с. Бурашево ул. Луговая, около дома № 1 "А" 56.731036, 35.897256 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 16 частных домов

18 16 с. Бурашево ул. Ватутина на въезде 56.740774, 35.891060 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 5 мкд

19 17 с. Бурашево около автобусной остановки (д. 
27) 56.735659, 35.883023 1 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 10 частных домов

20 18 с. Бурашево напротив дома № 44 56.736745, 35.891257 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 15 частных домов

21 19 с. Бурашево напротив дома № 40 улю 
Литвинова 56.736759, 35.886404 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 1 МКД, 8 частных домов

22 20 с. Бурашево около администрации (ул.Михаила 
Литвинова, 23) 56.736202, 35.884299 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 1 организация. 20 частных домов

23 21 с. Бурашево около магазина № 81                                   
Калининского райпо 56.728315, 35.881147 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21
1 организация, 3 МКД, 8 частных 

домов

24 22 с. Бурашево около дома № 55 ул. Лесная 56.728679, 35.883924 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 2 МКД

25 23 с. Бурашево напротив дома № 23 56.735141, 35.879788 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 1 МКД, 4 частных дома

26 24 с. Бурашево ул. Лесная, за домом № 14 56.730255, 35.888658 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 25 частных домов

27 25 с. Бурашево напротив магазина Авокадо, на 
углу школы  (Парковая ул., 34) 56.730615, 35.893709 5 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 33 частных дома

28 26 с. Бурашево ул. Литвинова, 5 56.737604, 35.890520 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 20 частных домов

29 27 с. Бурашево ул. Лесная, вдоль дома 4 (военный 
городок) 56.727492, 35.893195 6 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 4 многоквартирных дома

30 28 д. Вески напротив дома № 5 56.622594, 35.960098 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 32 частных дома

31 29 д. Вишенки напротив дома № 2 56.777116, 35.961342 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 29 частных домов

32 30 д. Вишенки около з/у № 19 56.778176, 35.968671 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 29 частных домов

33 31 д. Володино напротив дома № 1 "Б" 56.777364, 35.938867 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 44 частных дома

2



2 3 4 5 6 7 8 9 101

34 32 д. Володино напротив дома № 35 "А" 56.779285, 35.932474 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 24 частных дома

35 33 д. Гришкино Большое у дома №8 56.735803, 35.902027 1 1.1 грунт нет не установлен 7 частных домов

36 34 д. Гришкино Большое около дома № 24 56.733615, 35.901890 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 39 частных домов

37 35 д. Гришкино Большое ул. Южная за домом № 1 56.733352, 35.901280 2 1.1 асфальт да ООО "Союз Святого Иоанна Воина", ОГРН 1127746172080, 
Адрес: 119136, г. Москва, 3-й Сетуньский проезд, 10

продуктово-розничный универсам 
"ВЕРНЫЙ"

38 36 д. Губино около дома № 1 56.707951, 35.910858 1 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 6 частных домов

39 37 д. Губино около дома № 6 56.707408, 35.911764 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 22 частных дома

40 38 д. Губино около дома № 16 56.705276, 35.912539 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 8 частных домов

41 39 д. Езвино около дома № 7 56.646080, 35.918956 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 2 МКД

42 40 д. Езвино около дома № 29 56.645447, 35.924204 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 27 частных домов

43 41 д. Езвино около дома № 14 56.646322, 35.920636 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 14 частных домов

44 42 д. Езвино около дома № 59 "Б" 56.644191, 35.931726 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 1 мкд, 31 частный дом

45 43 д. Езвино около дома № 6 56.647599, 35.921851 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 12 частных домов

46 44 д. Езвино около школы (д. № 86) 56.647343, 35.919857 1 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 1 организация

47 45 д. Захарьино на въезде в деревню 56.732512, 35.870997 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 21 частный дом 

48 46 д. Захарьино на выезде из деревни 56.726994, 35.873416 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 25 частных домов

49 47 д. Желнино на въезде в деревню 56.670123, 35.972441 1 1.1 грпунт нет не установлен 40 частных домов

50 48 д. Игнатово на въезде в деревню (автобусная 
остановка) 56.738713, 35.972273 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 109 частных домов

51 49 д. Измайлово на въезде в деревню (у д. 48) 56.669214, 35.953836 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 120 частных домов

52 50 с. Ильинское за магазином (д. 46) 56.573797, 35.950751 3 1.1 грунт нет не установлен 33 дачных дома

53 51 с. Ильинское ул. Молодежная, около дома № 
13А 56.578723 35.947735 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 4 частных дома

3



2 3 4 5 6 7 8 9 101

54 52 с. Ильинское ул. Новая, около дома № 11 56.568904, 35.953693 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 30 частных домов

55 53 с. Ильинское около дома № 49 56.572149, 35.950346 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 25 частных домов

56 54 д. Каменка напротив дома № 20 56.716824, 35.833877 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 40 частных домов

57 55 д. Колесниково около дома № 1А 56.776913, 35.948863 5 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 20 частных домов

58 56 д. Колесниково в конце деревни (в сторону д. 
Вишенки) 56.777658, 35.957758 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 20 частных домов

59 57 д. Крапивня На въезде в СНТ 56.766540, 35.905174 3 1.1 бетон да 

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 35 частных домов

60 58 д. Красная Новь напротив дома № 12 56.719726, 35.958216 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 38 частных домов

61 59 д. Неготино напротив дома № 8 56.785308, 35.910260 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 52 частных дома

62 60 д. Неготино КП  "Акварель" 56.776666, 35.909166 1 1.1 асфальт нет не установлен частные дома КП  "Акварель"

63 61 д. Лукьяново на въезде в деревню (со стороны д. 
Бойково) 56.652609, 36.011556 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 42 частных дома

64 62 д. Обухово на въезде в деревню (у д. 23) 56.726358, 35.981597 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 49 частных домов

65 63 д. Пестово у поворота     на д. Новенькое 56.559635, 35.914022 3 1.1 грунт нет не установлен 1 мкд, 10 частных домов

66 64 д. Петрушино на въезде в деревню (у д. 2) 56.718680, 35.858363 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 26 частных домов

67 65 с. Покровское на въезде (д.№17) 56.631628, 35.904734 4 1.1 грунт нет

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 27 частных домов

68 66 д. Поминово на въезде в деревню (у обелиска) 56.729378, 36.010730 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 63 частных дома

69 67 д. Сотцы на въезде в деревню 56.611662, 35.970014 2 1.1 грунт нет не установлен 45 частных домов

70 68 д. Старково на въезде в деревню (у д. 31) 56.716408, 35.891413 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 33 частных домов

71 69 д. Сушково на въезде в деревню 56.654249, 35.872273 2 1.1 бетон да не установлен 36 частных домов

72 70 д. Турово около дома № 3 56.629746, 35.945604 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 27 частных домов

73 71 д. Фефелово на въезде в деревню (поворот на д. 
Шипулино) 56.580610, 35.984937 2 1.1 грунт нет не установлен 28 частных домов

74 72 д. Цветково на повороте в деревню Измайлово 
(у д. 25) 56.682831, 35.916807 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 43 частных дома

4



2 3 4 5 6 7 8 9 101

75 73 д. Шокорово на въезде в деревню (напротив д. 
8) 56.685359, 35.908968 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 13 частных домов

76 74 д. Березино кладбище 56.677017, 35.884719 1 8 грунт нет не установлен кладбище
77 75 д. Неготино кладбище 56.787136, 35.912839 1 8 грунт нет не установлен кладбище
78 76 д. Петрушино кладбище 56.723372, 35.867591 1 8 грунт нет не установлен кладбище
79 77 с. Покровское кладбище 56.633668, 35.907217 1 8 грунт нет не установлен кладбище
80 78 д. Синцово кладбище 56.724833, 35.926911 1 8 грунт нет не установлен кладбище
81 79 д. Троицкое кладбище 56.567031, 35.921204 1 8 грунт нет не установлен кладбище

82 1 пгт Васильевский Мох Станционное шоссе (на въезде 
справа) 57.011493, 35.920670 5;1 1,1;8 бетон/грунт нет не установлен 7 мкд, 42 частных дома

83 2 пгт Васильевский Мох ул. Почтовая (у магазина 
"Пятерочка") 57.03055, 35.925016 5;1 1,1;8 бетон/грунт нет не установлен 15 мкд

84 3 пгт Васильевский Мох перекресток ул.Почтовая и 
ул.Больничная 57.016251, 35.924345 5;1 1,1;8 бетон/грунт нет не установлен 15 мкд, 12 частных домов

85 4 пгт Васильевский Мох ул. Смирнова, д.  16 57.015472, 35.919635 7;1 1,1;8 бетон/грунт нет не установлен 12 мкд, 63 частных домов

86 5 пгт Васильевский Мох перекресток ул. Парковая- 
Октябрьская (у стадиона) 57.014829, 35.912150 2;1 1,1;8 бетон/грунт нет не установлен 5 мкд, 25 частных домов

87 6 пгт Васильевский Мох Станционное шоссе, д. 48 57.00408, 35.914007 1 1.1 бетон/грунт нет не установлен 1 мкд, 5 частных домов

88 7 пгт Васильевский Мох перекресток ул. Почтовая- Садовая 57.019072, 35.925443 3 8 бетон/грунт нет не установлен  208 частных домов

89 8 пгт Васильевский Мох кладбище 57.015476, 35.896035 2 8 грунт нет не установлен кладбище

90 1 д. Андреевское Начало деревни (автобусная 
остановка) 56.728680, 35.452745 4 1.1 асфальт нет не установлен население д.Андреевское, д.Избрижье

91 2 д. Большие Борки ул. Северная, д. 19 56.829500, 35.594900 7 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21
ул.Северная, ул.Лесная, ул.Волжская, 

ул.Садовая, ул.Строителей

92 3 д. Большие Борки ул. Школьная, д. 4 56.828368, 35.588506 7;1 1,1; 8 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21
ул.Школьная, п-к Административный, 

Мира, Центральная

93 4 д. Городня середина деревни (автобусная 
остановка) 56.8725, 35.6815 1 8 грунт нет не установлен 57 частных домов

94 5 п. Дмитрово-Черкассы ул. Лесная (в районе д. 6А) 56.8577, 35.7508 3 1.1 цемент нет не установлен ул.Спортивная,ул.Садовая
95 6 п. Дмитрово-Черкассы ул. Советская, д. 28 56.8587, 35.7471 4 1.1 цемент нет не установлен ул.Спортивная,ул.Садовая
96 7 п. Дмитрово-Черкассы ул. Заводская, д. 26 56.8598, 35.7503 2;1 1,1; 8 цемент нет не установлен ул.Спортивная,ул.Садовая
97 8 п. Дмитрово-Черкассы ул. Садовая, напротив д. 34А 56.858300, 35.749300 3 1.1 цемент нет не установлен ул.Спортивная,ул.Садовая
98 9 п. Дмитрово-Черкассы ул. Спортивная (детский сад) 56.859500, 35.746100 1 1.1 цемент нет не установлен ул.Спортивная,ул.Садовая

99 10 п. Дмитрово-Черкассы ул. Спортивная - между д. 2а и 10а 56.860857, 35.748940 1 8 грунт нет не установлен

100 11 п. Заволжский д. 13 56.889401, 35.755748 5 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 пос.Заволжский д.12,13,1,2

101 12 п. Заволжский д. 15 56.889668, 35.754233 5 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 пос.Заволжский д.14,15

102 13 п. Заволжский д. 18 56.888836, 35.758276 6;1 1,1;8 бетон/грунт да/нет

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 пос.Заволжский д.18,19

Сектор "ЗАВОЛЖСКОЕ"

Сектор "ВАСИЛЬЕВСКИЙ МОХ"3

4

5



2 3 4 5 6 7 8 9 101

103 14 п. Заволжский д. 20 56.888930, 35.762123 5 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 пос.Заволжский д.20,21,22

104 15 п. Заволжский д. 23 56.888930, 35.762123 5 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 пос.Заволжский д.23,24,25

105 16 п. Заволжский д. 24 56.890600, 35.763000 1 8 грунт нет не установлен пос.Заволжский д. 21,23,24,25

106 17 п. Заволжский п-к Восточный, у д. 2 56.890605, 35.765478 5 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21

п-к Восточный, ул.Восточная, 
ул.Рябиновая, ул.Раздольная, 
ул.Солнечная, ул.Цветочная

107 18 п. Заволжский ул. Ново-Каликинская, в районе д. 
1Б 56.890128, 35.750920 3 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 ул. Ново-Каликинская

108 19 п. Заволжский ул. Старо-Каликинская, в районе д. 
51 56.895222, 35.755150 3;1 1,1;8 грунт нет не установлен ул. Старо-Каликинская

109 20 п. Заволжский ул. Ново-Каликинская, д. 46 56.889240, 35.750601 2 1.1 грунт нет не установлен пос.Заволжский ул.Ново-Каликинская

110 21 п. Заволжский ул. Мира (пересечение с п-к 
Цветочный) 56.888160, 35.772736 2 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21

ул.Мира, п-к Цветочный, ул. Сосновая, 
ул. Ивовая, ул. Заречная, ул. 

Смородиновая

111 22 п. Заволжский ул. Лесная (пересечение с ул. 
Звездная) 56.8952, 35.7674 3 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21
ул.Лесная, п-к Лесной, ул.Каштановая, 

ул.Садовая, ул.Звездная

112 23 д. Зеленец середина деревни (у д. 5А) 56.8725, 35.6428 4 1.1 гравий нет не установлен 35 частных домов

113 24 д. Николо-Малица ул. Лесная (у остановки) 56.8752, 35.7900 9;1 1,1;8 бетон/грунт да/нет

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21

д. Николо-
Малица ул.Лесная, ул. Зеленая, 
ул.Гаражная, ул.Гаражная 1-я, 

ул.Гаражная 2-я, ул.Гаражная 3-я

114 25 д. Николо-Малица ул. Молодежная, у д. 12а 56.8761, 35.8030 4 1.1 цемент, не 
огорожена нет не установлен ул.Молодежная, Монастырская, 

Школьная

115 26 д. Николо-Малица Автодром 1 (начало ул. 
Центральная) 56.8796, 35.7962 3 1.1 цемент нет не установлен д. Николо-Малица ул.

Центральная

116 27 д. Николо-Малица Автодром 2 56.8766, 35.7951 3 1.1 цемент нет не установлен
д. Николо-Малица

Школьная, Центральная,
Удачная

117 28 д. Николо-Малица Автодром 3 56.8763, 35.7918 3 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21

д. Николо-Малица
Школьная, Центральная,

Удачная, Лесная

118 29 д. Николо-Малица ул. Заречная 56.8726, 35.7970 3 1.1 цемент нет не установлен д.Николо-Малица ул.Заречная, 
Школьная

119 30 д. Новинки около церкви 56.8734, 35.5534 3 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21
д.Новинки,Доншино,Малые 

Борки,Гнилицы

120 31 д. Новинки на въездев деревню 56.873992, 35.566249 3 1.1 грунт да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21
д.Новинки,Доншино,Малые 

Борки,Гнилицы

121 32 д. Савино ул. Слободская у д. 39 56.8842, 35.6084 3 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 д.Савино ул.Слободская, д.Спирково

122 33 д. Савино ул.Слободская, д. 32 56.8846, 35.6023 3 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 д.Савино ул.Слободская, д.Спирково

123 34 д. Савино ул.Слободская, д. 49 56.8824, 35.6039 3 1.1 цемент да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 д.Савино ул.Слободская

6



2 3 4 5 6 7 8 9 101

124 35 д. Старое Брянцево начало деревни, ул. Полевая 56.896443, 35.788134 5 1.1 грунт да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 47  частных домов

125 36 д. Степаньково у остановки 56.8410, 35.6055 2 1.1 грунт нет не установлен д. Степаньково

126 37 д. Сухой Ручей на въезде в деревню 56.859400, 35.586100 2 1.1 бетон
да с 

отсеком для 
КГО)

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 население д.Сухой Ручей

127 38 д. Ширяково начало деревни (съезд на ул. 
Центральная) 56.870600, 35.665700 1 8 грунт нет не установлен 150 частных домов

128 39 д. Шернево У остановки 56.748524, 35.458188 1 1.1 грунт нет не установлен д. Шернево
129 40 д. Андреевское кладбище 56.724040, 35.438003 1 8 грунт нет не установлен кладбище
130 41 д. Дмитровское кладбище 56.843500, 35.725200 1 8 грунт нет не установлен кладбище
131 42 д. Николо-Малица кладбище (ул. Заречная) 56.870700, 35.796400 1 8 грунт нет не установлен кладбище
132 43 д. Николо-Малица кладбище (новые захоронения) 56.870593, 35.794266 1 8 грунт нет не установлен кладбище
133 44 д. Отмичи в районе церкви (кладбище) 56.851100, 35.673600 1 8 грунт нет не установлен население д.Отмичи
134 45 д. Савино кладбище 56.875909, 35.608004 1 8 грунт нет не установлен кладбище

135 1 д. Вологино перед въездом в деревню (развилка 
дорог - на Вологино-Ульяново) 56.458173, 35.691572 1 1.1 грунт нет не установлен население д. Вологино, д. Ульяново

136 2 д. Володеево на въезде в деревню 56.712469, 35.632320 1 1.1 грунт нет не установлен население д. Володеево и д. Гудово

137 3 д. Квакшино у д. 15 56.692213, 35.832346 10 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 11 мкд, 25 частных домов

138 4 д. Квакшино у д.  2 56.697856, 35.831194 4;1 1,1;8 бетон
да/с 

отсеком для 
КГО

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 3 мкд, 5 частных домов

139 5 д. Митенево ул. Центральная  в районе дома 15 56.497750, 35.707871 2 1.1 грунт нет не установлен 3 МКД  30 частных домов

140 6 д. Митенево ул. Октябрьская за домом 10 56.494454, 35.709352 2 1.1 грунт нет не установлен  35 частных дома

141 7 д. Нестерово ул. Юбилейная, на пересечении с 
ул. Центральная 56.465124, 35.488676 2 1.1 грунт нет не установлен 40  частных домов

142 8 д. Нестерово ул. Центральная в районе дома 7 56.461033, 35.503570 2 1.1 грунт нет не установлен 1 МКД , 40 частных домов 

143 9 д. Нестерово напротив дома 31 ул. Центральная 56.462732, 35.494402 2 1.1 грунт нет не установлен 30 частных дома

144 10 д. Панигино рядом с остановкой на въезде в 
деревню 56.525176, 35.723557 4;1 1,1;8 грунт нет не установлен 20 частных домов

145 11 с. Петровское в начале деревни, у д. 4 56.668886, 35.714172 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 7 мкд

146 12 с. Петровское
рядом с автобусной остановкой, на 
пересечении ул. Егорова и ул. 
Аверьянова

56.663274, 35.703964 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21  35 частных домов

147 13 д. Полубратово ул. Центральная,  д. 9 56.554677, 35.578791 2 1.1 грунт нет не установлен 1 МКД, 20 частных домов

148 14 д. Полубратово напротив съезда  ул. Молодежная 56.553269, 35.585717 2 1.1 грунт нет не установлен 35 частных домов

149 15 д. Починки напротив д. 19 56.668781, 35.838037 1 8 грунт нет не установлен 25 частных домов

150 16 с. Пушкино в районе здания почты у дома № 
25 56.597124, 35.760903 2 1.1 асфальт нет не установлен 20 частных дома

151 17 с. Пушкино в районе церкви 56.591572, 35.760309 2 1.1 грунт нет не установлен 20 частных домов

Сектор "КВАКШИНО"5

7



2 3 4 5 6 7 8 9 101

152 18 с. Пушкино в районе дома № 5 56.587432, 35.764188 6 1.1 асфальт да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 8 мкд

153 19 д. Рязаново у дома № 10 56.701765, 35.761230 7 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 4 МКД.,30 частных домов

154 20 д. Рязаново у дома № 16 56.699802, 35.756589 7 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 4 МКД.,30 частных домов

155 21 д. Селино в начале деревни у дома № 37 56.703854, 35.831993 2 1.1 грунт нет не установлен 30 частных домов

156 22 д. Каменка кладбище 56.712239, 35.831016;  
56.713603, 35.829847 1+1 8 грунт нет не установлен кладбище

157 23 д. Котельниково кладбище 56.718379, 35.816975 1 8 грунт нет не установлен кладбище
158 24 д. Митенево кладбище 56.506569, 35.697812 1 8 грунт нет не установлен кладбище
159 25 с. Петровское кладбище 56.664332, 35.693930 1 8 грунт нет не установлен кладбище
160 26 с. Пушкино кладбище 56.589441, 35.760875 1 8 грунт нет не установлен кладбище

161 1 д. Афанасьево на въезде в деревню 56.689120, 35.385070 2 1.1 грунт нет не установлен Частные дома по д. Афанасьево

162 2 д. Володеево на въезде в деревню 56.712494, 35.631972 2 1.1 грунт нет не установлен Частные дома по д. Володеево и д. 
Гудово

163 3 д. Дубровки начало деревни (у д. 1) 56.729270, 35.529790 2 1.1 грунт нет не установлен Частные дома по д.Дубровки
164 4 д. Заборье на въезде в деревню 56.691275, 35.403241 1 1.1 грунт нет не установлен  40 частных домов д. Заборье

165 5 д. Зуево ряом с остановкой общественного 
транспорта 56.671200, 35.475410 1 1.1 бетон нет не установлен Частные дома по д.Зуево

166 6 д. Колталово ул. Центральная напротив д. 32 56.679680, 35.507220 2 8 бетон нет не установлен 8 мкд, 20 частных домов, магазин, ДК

167 7 д. Колталово ул. Садовая, за д. 23 56.679090, 35.516350 1 8 бетон нет не установлен 6 мкд

168 8 д. Колталово поворот на д. Моркино Городище 56.680623, 35.493130 1 8 грунт нет не установлен Частные дома д. Колталово, д. 
Заборье, Беседы

169 9 д. Колталово ул. Почтовая, у д. 15 56.682960, 35.513730 2 1.1 бетон нет не установлен 25 частных дома

170 10 с. Красная Гора ул.Центральная, у д. 14 56.720550, 35.600770 9;1 1,1; 8 бетон нет не установлен 9 мкд, 25 частных дома, 2 организации

171 11 д. Курково перед въездом в деревню 56.74673, 35.61141 4 1.1 бетон нет не установлен Частные дома по ул.Фиалковая, 
Сиреневая, Васильковая, Звездная

172 12 д. Моркино Городище в районе магазина и зем. участка 
29 56.734640, 35.511730 2 1.1 грунт нет не установлен Частные дома по д.Моркино 

Городище

173 13 д. Некрасово ул. Центральная, д. 28, (школа) 56.747172, 35.643760 2 1.1 асфальт нет МОУ "Некрасовская СОШ", ОГРН 1026900579750, Адрес: д. 
Некрасово, ул. Центральная , д. 28 МОУ "Некрасовская СОШ"

174 14 д. Некрасово ул. Лесная, за домом № 5 56.747030, 35.637550 4 1.1 бетон нет не установлен Частные дома ул. Лесная, Луговая, 
Полевая, Сосновая

175 15 д. Некрасово ул. Центральная, д. 20 (ГКУ ЦКВ - 
интернат б/ф) 56.746780, 35.641570 3 1.1 бетон да ГКУ "ЦКВ", ОГРН 1036900007319, Адрес: д. Некрасово, д. 

20 ГКУ "ЦКВ" 

176 16 д. Некрасово ул. Центральная, в районе д. 61 56.750710, 35.648890 2 1.1 грунт нет не установлен Частные дома ул. Новая, Тракторная, 
Центральная

177 17 д. Некрасово в районе д. 14 56.745019, 35.639880 5 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21
Частные дома ул. Солнечная, Светлая, 

Центральная

178 18 д. Путилово на въезде в деревню 56.754590, 35.559396 4 1.1 грунт нет не установлен Частные дома д. Путилово
179 19 д. Рубцово на въезде в деревню 56.709247, 35.496150 2 1.1 грунт нет не установлен частные дома д. Рубцово

180 20 д. Сеславье рядом с участком 
69:10:0381601:167 56.716720, 35.412410 2 1.1 грунт нет не установлен Частные дома д. Сеславье

Сектор "КРАСНАЯ ГОРА"6

8



2 3 4 5 6 7 8 9 101

181 21 д. Сельцо-Подъелышево на въезде в деревню (в районе д. 3) 56.717230, 35.369310 2 1.1 грунт нет не установлен Частные дома д. Сельцо-Подъелышево

182 22 с. Красная Гора кладбище 56.712414, 35.615654 1 8 грунт нет не установлен кладбище
183 23 д. Сельцо кладбище 56.663966, 35.520399 1 8 грунт нет не установлен кладбище

184 1 д. Давыдово середина деревни 56.995119, 35.726234 4 1.1 грунт нет не установлен д. Давыдово - 30 жилых домов, д. 
Бойково - 70 жилых домов, д. Дьяково

185 2 д. Красный Бор в конце деревни 56.946369, 35.685224 1 8 грунт нет не установлен 40 домов

186 3 ж/д ст. Кулицкая ул. Заводская, около магазина 56.977160, 35.684974 2 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21
30 инд. домов, 7 мкд, 2 магазина,  

дет.сад, СОШ, администрация, ДК

187 4 ж/д ст. Кулицкая ул. Чехова, вблизи ж/д платформы 56.978929, 35.678904 4;1 1,1;8 бетон/грунт да/нет

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 89 инд. домов, 6 мкд

188 5 ж/д ст. Кулицкая ул. Специалистов, за домом № 17 56.976131, 35.692406 4;1 1,1;8 бетон/грунт да/нет

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 16 инд. домов,  4 мкд

189 6 д. Кустово на въезде в деревню 56.965076, 35.745061 1 8 асфальт нет не установлен 13 домов 32 чел

190 7 д. Мухино ул. Юбилейная, у дома № 1 57.067733, 35.744585 1 8 грунт нет не установлен 40 инд. домов и 22 двухкв. дома, 
магазин

191 8 д. Олбово остановка общественного 
транспорта 56.958839, 35.744968 4 1.1 асфальт нет не установлен 45 домов

192 9 д. Первомайские  Горки около ДК 56.967929, 35.751313 6; 1 1,1, 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 82 жилых дома

193 10 д. Протасово в начале деревни 56.948927, 35.768178 1 8 грунт нет не установлен д.Протасово, д.1-35

194 11 д. Рагодино и д. Старое 
Чопрово на въезде в деревню 56.959252, 35.656104 2 1.1 грунт нет не установлен 28 жилых домов в д. Рагодино и 12 

жилых домов в д.Старое Чопрово
195 12 д. Тверца за домами 43, 45 56.951622, 35.733097 1 8 грунт нет не установлен ул. Дачная, д.1-75
196 13 д. Устье за домом № 1 56.945956, 35.739959 2 8 грунт нет не установлен 40 инд. домов
197 14 д. Ивановское кладбище 57.095257, 35.746615 1 8 грунт нет не установлен кладбище
198 15 д. Копылёво кладбище 56.980394, 35.791371 1 8 грунт нет не установлен кладбище
199 16 д. Садыково кладбище 57.015999, 35.720560 1 8 грунт нет не установлен кладбище

200 1 д. Букарево в районе д. 38 56.971195, 35.434505 2 1.1 грунт нет не установлен 60 частных домов
201 2 д. Волынцево  в районе д. 36 56.884929, 35.421469 2 1.1 грунт нет не установлен 26 сд
202 3 д. Волынцево  в районе д. 9 56.885373, 35.429538 1 1.1 грунт нет не установлен 20 частных домов
203 4 д. Глинки на въезде в деревню 56.952687, 35.622123 2 1.1 грунт нет не установлен 80 частных домов
204 5 д. Голобово на въезде в деревню 56.958475, 35.566646 2 1.1 грунт нет не установлен 45 частных домов
205 6 д. Гудково перед въездом в деревню 56.786101, 35.463785 1 1.1 грунт нет не установлен 40 частных домов
206 7 д. Дмитровское напротив мкд № 1В 56.988306, 35.438142 5 1.1 грунт нет не установлен 2 мкд, 25 частных домов
207 8 д. Дмитровское у здания детского сада, д. 20б 56.987358, 35.434452 2 1.1 грунт нет не установлен 20 частных домов
208 9 д. Дмитровское у магазина, д. 89а 56.986901, 35.439194 2 1.1 грунт нет не установлен магазин, почта, 20 частных домов
209 10 д. Дмитровское у дома № 121 56.986409, 35.431705 2 1.1 грунт нет не установлен 25 частных домов

210 11 д. Дмитровское поворот на гаражи колхоза 
"Первомайский" 56.986995, 35.429516 2 1.1 грунт нет не установлен 35 частных дома

211 12 с. Заборовье в районе д. 33 56.784788, 35.434463 2 1.1 грунт нет не установлен 35 частных домов
212 13 д. Змеёво на въезде в деревню 56.790387, 35.501633 2 1.1 грунт не установлен 57 частных домов

Сектор "МЕДНОВСКОЕ"

Сектор "КУЛИЦКОЕ"7

8

9



2 3 4 5 6 7 8 9 101

213 14 д. Ивановское на въезде в деревню (у моста р. 
Шостка) 56.806989, 35.301166 2 1.1 грунт нет не установлен 50 частных домов

214 15 д. Кадино  напротив д. 21 56.923973, 35.633796 2 1.1 грунт нет не установлен 25 частных домов

215 16 д. Князево площадка для автотранспорта в  
конце деревни 56.825100, 35.231473 5 1.1 асфальт нет не установлен 100 частных домов

216 17 д. Козино в начале деревни (напротив д. №1) 56.932209, 35.651016 1 1.1 грунт нет не установлен 25 частных домов

217 18 д. Козино  в конце деревни (за д. № 28) 56.931623, 35.660103 1 1.1 грунт нет не установлен 25 частных домов
218 19 д. Кумордино ул. Новая у д 10 56.851906, 35.397469 2 1.1 грунт нет не установлен 40 частных домов
219 20 д. Кумордино ул. Октябрьская напротив д. 7 56.853805, 35.404324 3 1.1 грунт нет не установлен 25 частных домов

220 21 д. Кумордино напротив магазина Калининского 
РАЙПО 56.855333, 35.393638 3 1.1 грунт нет не установлен 4 мкд, ФАП, контора СПК, магазин 

РАЙПО, 25 частных домов
221 22 д. Кумордино ул. Садовая в районе д. 19 56.848006, 35.406154 2 1.1 грунт нет не установлен 27 частных домов
222 23 с. Медное ул. Тверская у мкд №4 56.931316, 35.498309 8;2 1,1;8 бетон/грунт нет не установлен 3 мкд

223 24 с. Медное ул. Тверская у здания котельной 
(МКД 1-2) 56.930721, 35.500567 5 1.1 бетон нет не установлен 3 мкд

224 25 с. Медное ул. Совхозная у мкд № 5 56.925679, 35.463923 7;1 1,1;8 бетон/грунт нет не установлен 4 мкд, 20 частных домов
225 26 с. Медное ул. Садовая, д. 34 56.924845,  35.470661 5;1 1,1;8 грунт нет не установлен 1 общежитие, 55 частных дома
226 27 с. Медное ул. Колхозная, д.34 (прогон) 56.929310, 35.474813 5 1.1 бетон нет не установлен 50 частных домов

227 28 с. Медное между ул. Октябрьская и ул. 
Солнечная 56.927157, 35.478385 6 1.1 грунт нет не установлен 45 частных домов

228 29 с. Медное ул. МСШИ 56.938947, 35.485338 3 1.1 ж/б плита нет не установлен 3 мкд, 5 частных домов
229 30 с. Медное ул. Дорожный дом (у д. 1) 56.926981, 35.502139 4 1.1 грунт нет не установлен 1 мкд

230 31 с. Медное территория МСШИ 56.941257, 35.484683 5 1.1 бетон нет
Школа-интернат - постоянное (бессрочное) пользование. 
ОРГН 1026900582939, Адрес:  170521, Тверская обл.,  с. 

Медное, ул. Школьная, д. 21 
Школа-интернат

231 32 с. Медное ул. Школьная, д. 21    56.927661, 35.462085 2 1.1 бетон нет
Медновская СОШ- постоянное (бессрочное) пользование. 
ОГРН 1026900582939,  Адрес: 170521, Тверская обл.,  с. 

Медное, ул. Школьная, д. 21
Медновская СОШ

232 33 с. Медное ул. Школьная д. 32 56.924957, 35.458955 1 1.1 грунт нет МУДО "Медновская ДШИ". ОГРН 1026940511872, Адрес: 
170521, Тверская обл.,  с. Медное, ул. Школьная, д. 32

детская школа искусств, библиотека, 
отделение соц.защиты

233 34 с. Медное ул. Советская (между домами № 50 
и № 40 (прогон)) 56.930395, 35.490337 3 1.1 бетон нет не установлен 50 частных домов

234 35 с. Медное ул. 2-ая Комсомольская, д. 37 56.922123, 35.460221 3 1.1 грунт нет не установлен 50 частных домов
235 36 с. Медное ул. Гагарина на въезде 56.920574, 35.444965 3 1.1 грунт нет не установлен 40 частных домов

236 37 с. Медное ул. Школьная, д. 15 (у магазина 
калининское РАЙПО) 56.927439, 35.464899 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 50 частных домов

237 38 с. Медное ул. Колхозная, д. 16а 56.929539, 35.478804 2 1.1 бетон нет не установлен администрация, 30 частных домов
238 39 с. Медное ул. Почтовая, д. 24 56.931404, 35.481454 5 1.1 грунт нет не установлен 35  частных домов

239 40 с. Медное ул. Луговая (на выезде на ул. 
Советская) 56.927849, 35.496335 4 1.1 бетон нет не установлен 40 частных домов

240 41 с. Медное ул. Круча (поворот на 
перчаточный цех) 56.924699, 35.455351 1 1.1 грунт нет не установлен 26 частных домов

241 42 д. Мермерины ул. Центральная между зданием 
конторы и мкд № 12 56.911876, 35.615851 6 1.1 бетон нет не установлен 5 мкд, 3 частных дома

242 43 д. Мермерины рядом с МОУ " Тверская СОШ" 56.912182, 35.619295 7;1 1,1;8 бетон/грунт нет не установлен 62 частных дома

243 44 д.Мермерины ул. Тверская, д.28 (за зданием 
торгового центра) 56.913009; 35.615228 1 1.1 асфальт нет

ООО "Торговый дом", ОГРН 1136952016277, Адрес: 170520, 
Калининский район, д. Мермерины, Центральная улица, дом 

31, 
9 частных домов, магазин

244 45 д. Новосельцы на въезде в деревню (в районе д. № 
34) 56.962543, 35.604261 2 1.1 грунт нет не установлен 40 частных домов

245 46 д. Носово на въезде в деревню 56.942989, 35.668880 2 1.1 грунт нет не установлен 35 частных домов

10



2 3 4 5 6 7 8 9 101
246 47 д. Перехожее перед въездом в деревню 56.896332, 35.386976 1 1.1 грунт нет не установлен 35 частных домов

247 48 д. Рождество на въезде в деревню 56.840889, 35.327002 1 1.1 грунт нет не установлен 40 частных домов

248 49 д. Романово напротив мкд № 1 56.961173, 35.517954 7;1 1,1;8 бетон нет

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 4 мкд

249 50 д. Романово на въезде в деревню 56.961203, 35.524579 4 1.1 бетон нет не установлен 25 частных домов

250 51 д. Романово у магазина Калининского РАЙПО, 
д. 71 56.961566, 35.520331 1 1.1 асфальт нет не установлен магазин

251 52 д. Романово напротив д.57 56.961382, 35.531505 1 1.1 грунт нет не установлен 44 частных дома
252 53 д. Романово на выезде из деревни (у д. 2А) 56.954735, 35.522830 4 1.1 бетон нет не установлен 20 частных домов

253 54 д. Сергиевское на въезд в деревню с левой 
стороны напротив д.№1 57.001669, 35.404657 1 1.1 грунт нет не установлен 40 частных домов

254 55 д. Сергиевское на въезд в деревню с левой 
стороны напротив д.№1 57.001669, 35.404657 1 1.1 грунт нет не установлен 40 частных домов

255 56 д. Слобода у магазина Калининского РАЙПО, 
д.70а 56.934448, 35.461112 2 1.1 грунт нет не установлен магазин

256 57 д. Слобода между домами № 48 и № 50 
(прогон) 56.932853, 35.462818 3 1.1 грунт нет не установлен 50 частных домов

257 58 д. Слободка на въезде в деревню 56.942215, 35.684587 1 1.1 грунт нет не установлен 10 частных домов
258 59 д. Стренево на въезде (справа) 56.844371, 35.299034 2 1.1 грунт нет не установлен 40 частных домов
259 60 д. Стренево на выезде (слева) 56.834881, 35.281739 3 1.1 грунт нет не установлен 40 частных домов
260 61 д. Тутань в конце деревни 56.867393, 35.410182 2 1.1 грунт нет не установлен   

261 62 д. Тухинь в начале деревни (поворот на 
д.Михеево) 56.853529, 35.459932 2;1 1,1;8 грунт нет не установлен 50 частных домов

262 63 д. Харитоново в начале деревни  на дороге 
Игрище-Ивановское 56.812799, 35.312012 1 1.1 грунт нет не установлен 20 частных домов

263 64 д. Щекотово на выезде деревни 56.943352, 35.641328 2 1.1 грунт нет не установлен 60 частных домов
264 65 с. Медное кладбище 56.934297, 35.473520 1 8 грунт нет не установлен кладбище
265 66 д. Мермерины кладбище 56.911974, 35.627630 1 8 грунт нет не установлен кладбище

266 1 д. Глазково В районе пер. Свободный 56.893571, 35.927383 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 12 частных домов

267 2 д. Глазково Переулок Звездный вблизи дома № 
1 56.892682, 35.927501 1 8 бетон да

УК "Алмаз", ОГРН 1166952073837, 170027, Тверская 
область, город Тверь, Оснабрюкская улица, дом 16 корпус 1, 

помещение IV офис 2
6 многоквартирных домов

268 3 п. Загородный напротив д. 4 56.916364 35.965563 3;1  1,1; 8 бетонная плита да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 7 мкд, 30 частных домов

269 4 п. Металлистов рядом с гаражами 56.976389 35.913889 4 1.1 бетонная плита да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 8 мкд

270 5 с. Михайловское ул.Почтовая (рядом с котельной) 56.969639 35.882912 6; 1 1,1; 8 грунт нет не установлен
3 мкд, около 30 частных домов, д/сад, 

СОШ, КДЦ, администрация, 2 
магазина

271 6 с.Михайловское ул.Фестивальная (КНС-2) 56.971750 35.888304 3;2 1,1;8 грунт нет не установлен 20 частных домов
272 7 д. Софьино рядом с д.19 56.935160, 35.959526 1 1.1 грунт нет не установлен 25 частных домов
273 8 с. Васильевское кладбище 56.986638, 35.898451 1 8 грунт нет не установлен кладбище
274 9 д. Вишняково кладбище 56.959433, 35.853178 1 8 грунт нет не установлен кладбище
275 10 д. Жорновка кладбище 56.942045, 35.911638 2 8 грунт нет не установлен кладбище
276 11 с. Михайловское кладбище 56.971410, 35.878912 1 8 грунт нет не установлен кладбище

Сектор "МИХАЙЛОВСКОЕ"9

11



2 3 4 5 6 7 8 9 101

277 1 д. Брусилово ул. Сиреневая, д. № 1 56.819193, 35.871776 8 1.1 бетон да не установлен более 15 жилых помещений и 
индивидуальных жилых домов

278 2 д. Брусилово напротив д. 41 56.815573, 35.868035 5; 2 1,1; 8 грунт нет не установлен жители деревни Брусилово

279 3 д. Глинково в начале деревни (у д.№3) 56.826555, 35.807898 3 1.1 грунт да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 42 домовладения

280 4 д. Даниловское у магазина (д. № 130А) 56.793383, 35.743314 3 1.1 бетон
да/с 

отсеком для 
КГО

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 2 мкд, около 30 частных домов

281 5 д. Даниловское у старой котельной (в районе д. № 
65) 56.799002, 35.751689 4 1.1 бетон

да/с 
отсеком для 

КГО

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 около 90 домов частного сектора

282 6 д. Красново ул. Конаковская 56.838501, 35.662888 5 1.1 бетон да Зеленин Д.В. 96 индивидуальных жилых домов

283 7 д. Кривцово ул.Удачная, д. 1 (Удача) 56.816310, 35.854469 7; 1 1,1; 8 асфальт да
УК "Удача", ОГРН 1146952018597, Адрес: 170518, 

Калининский район, деревня Кривцово, Удачная улица, дом 
3

39 мкд, 27 индивидуальных жилых 
домов

284 8 д. Кривцово на выезде из Кривцово на М10 56.807855, 35.843236 5;1 1,1; 8 бетон
да/с 

отсеком для 
КГО

ООО "НИКАГАЗ" жители д. Кривцово

285 9 д. Лебедево Запрудный переулок (у д. №15) 56.780771, 35.866586 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 40 домовладений

286 10 д. Лебедево у дома № 1 56.779599, 35.859185 5 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 40 домовладений жителей д.Лебедево 

287 11 с. Никольское у д.13-15 56.823517, 35.823050 6 1.1 грунт нет не установлен 2 мкд, библиотека, офис УК и ОКК
288 12 с. Никольское у д. 22 56.826562, 35.818908 8; 1 1,1; 8 щебёночное нет не установлен 5 мкд

289 13 с. Никольское у д. 4 56.828397, 35.824154 1 1.1 щебёночное да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 2 мкд

290 14 с. Никольское у д. 6 56.828128, 35.822712 3;1 1,1; 8 бетон
да/с 

отсеком для 
КГО

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 2 мкд, СОШ

291 15 д. Никулино ул. Новоселов (в районе д. № 10) 56.807153, 35.834815 3 1.1 грунт нет не установлен 13 частных дома, 2 мкд

292 16 д. Никулино пересечение ул. Новосёлов с ул. 
Школьная 56.807446, 35.834577 7; 1 1,1; 8 щебёночное да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21
13 частных дома, 2 мкд, торговый 

павильон, детский сад

293 17 д. Никулино ул. Юбилейная (у д. №2) 56.805777, 35.837091 6;1 1,1;  8 бетон
да/с 

отсеком для 
КГО

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21
50 частных домов, 4 мкд, ДК, 
библиотека, администрация

294 18 д. Палкино ул. Радужная, 5 56.822117, 35.834705 2 1.1 асф.крошка да 
ЖКП "Палкино", ОГРН 119695017800, Адрес: 170518, 

Калининский район, деревня Палкино, Радужная улица, дом 
5

2 мкд

295 19 д. Красново кладбище 56.835931, 35.674289 1 8 грунт нет не установлен кладбище
296 20 д. Курово кладбище 56.778448, 35.846785 1 8 грунт нет не установлен кладбище

297 1 пгт Орша ул. Юбилейная, д. 14А 56.911050, 36.221553 2 1.1 грунт нет не установлен 8 МКД
298 2 пгт Орша ул.Октябрьская, д. 5 56.910984, 36.227717 2 1.1 грунт нет не установлен 7 МКД
299 3 пгт Орша ул. Школьная, д. 1Б 56.909423, 36.225472 1 1.1 грунт нет не установлен 6 частных домов

Сектор "НИКУЛИНО

Сектор "ОРША"11

10

12



2 3 4 5 6 7 8 9 101
300 4 пгт Орша ул. Школьная, д. 20 56.911101, 36.233188 3 1.1 грунт нет не установлен 3 МКД, 4 частных дома
301 5 пгт Орша ул.Калинина, д. 6 56.912340, 36.226807 3;1 1,1; 8 грунт нет не установлен 11 МКД, 7 частных домов
302 6 пгт Орша ул.Юбилейная д. 10 56.913194, 36.222661 4 1.1 грунт нет не установлен 7 МКД
303 7 пгт Орша ул. Привокзальная, д. 9 56.914984, 36.227092 1 1.1 грунт нет не установлен 5 МКД, 6 частных домов
304 8 пгт Орша ул. Привокзальная, д. 2/1 56.913786, 36.225976 2 1.1 грунт нет не установлен 7 МКД
305 9 пгт Орша ул. Строительная, д. 13 56.915044, 36.222526 1 1.1 грунт нет не установлен 1 МКД, 4 частных домов
306 10 пгт Орша ул. Октябрьская, д. 11 56.910168, 36.222323 1 1.1 грунт нет не установлен 2 МКД, 3 частных домов
307 11 пгт Орша ул. Калинина, д. 11 56.913921, 36.230101 1 8 грунт нет не установлен 10 МКД, 4 частных домов

308 1 д. Борзенево в начале деревни (ул. Лесная) 56.863417, 36.555913 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 35 частных дома

309 1 д. Бортниково На выезде из деревни в сторону д. 
Хотмирово с правой стороны 56.880034, 36.554425 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 88 частных домов

310 2 д. Видогощи на въезде в деревню с левой 
стороны

56.705581, 36.377343 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 163 частных дома

311 3 д. Домниково на въезде в деревню 56.838749, 36.012308 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 31 частный дом

312 4 д. Заборовье ул. Лесная (у д.№4) 56.792900, 36.246179 2 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 2 МКД, 231 частный дом 

313 5 д. Иенево при въезде 56.820788, 36.001263 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 32 частных домов

314 6 д. Ильино возле автобусной остановки 56.836078, 36.262416 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 38 частных домов

315 7 с. Каблуково ул. Школьная в районе д. № 9 56.833954, 35.215297 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 159 частных домов

316 8 д. Крупшево при въезде в деревню 56.819189, 36.172105 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 110 частных домов

317 9 д. Курганово В начале деревни 56.844325, 36.319757 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 37 частных домов

318 10 нп т/б "Лисицкий бор" у д. №2 56.783108, 36.335735 1 8 грунт нет не установлен 1 МКД , 15 частных домов

319 11 д. Лисицы поворот на д. Мишнево 56.775648, 36.354285 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 126 частных домов

320 12 д. Литвинцево в центре деревни 56.852869, 36.430262 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 43 частных домов

321 13 д. Орша Строительный городок вблизи КП 
Адмиральская Бухта 56.794468, 36.196841 1;1 8;1,1 бетон да Акционерное общество "Дороги и мосты", 1207700377972 , 

121087, г. Москва, ул. Барклая, д. 6, стр 5, этаж 7
строительные бытовки общей 

площадью 225 кв.м

322 14 с. Рождествено ул.Советская (в районе д.№28) 56.854174, 36.547938 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 7 МКД, 197 частных домов

Сектор "САВВАТЬЕВО"12

13



2 3 4 5 6 7 8 9 101

323 15 с. Рождествено ул. Школьная 56.863348 36.555341 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21

324 16 с. Рождествено ул. Специалистов 56.854740, 36.557288 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 53 частных домов

325 17 с. Рождествено ул. Лесная 56.863417, 36.555913 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 35 частных дома

326 18 д. Савватьево между д. № 13а и № 14а 56.835294 36.102605 2 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 10 МКД, 75 частных домов, ДК

327 19 д. Староселье после вьезда в деревню первый 
поворот на право 56.858039, 36.569576 2 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 63 частных домов

328 20 д. Судимирка в центре деревни 56.753403, 36.362375 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 102 частных дома

329 21 д. Хотмирово в центре деревни 56.905822, 36.587035 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 26 частных домов

330 22 д. Юрьевское в районе д. №58 56.780827, 36.264156 1 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 158 частных домов

331 23 д. Заборовье кладбище 56.795301, 36.202693 1 8 грунт нет не установлен кладбище
332 24 д. Каблуково кладбище 56.834503, 36.214596 1 8 грунт нет не установлен кладбище
333 25 д. Лисицы кладбище 56.773524, 36.353332 1 8 грунт нет не установлен кладбище
334 26 с. Рождествено кладбище 56.853110, 36.514384 2 8 грунт нет не установлен кладбище
335 27 д. Савватьево кладбище 56.828277, 36.092295 2 8 грунт нет не установлен кладбище

335 1 д. Арининское ул. Новая, д. 31 57.059688, 36.060612 1 1.1 грунт нет не установлен 31 частный дом
336 2 д. Арининское ул. Новая, д. 7 57.059641, 36.065933 1 1.1 грунт нет не установлен 45 частных домов
337 3 д. Арининское ул. Центральная, д. 7 57.057221, 36.070911 2 1.1 грунт нет не установлен 27  частных домов

338 4 с. Беле-Кушальское в районе д.5 56.943766, 36.130090 2 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 5 мкд, 120 частных дома

339 5 п. Восток ул. Вокзальная, в районе котельной (д.№24)57.007512, 36.159310 2 8 грунт нет не установлен 14 мкд, 20 частных дома
340 6 д. Шестино на въезде в деревню 56.916371, 36.191051 2 1.1 грунт нет не установлен население д. Шестино
341 7 д. Славное кладбище 56.998252, 36.049221 1 8 не установлен кладбище
342 8 с. Беле-Кушальское кладбище 56.946186, 36.141586 1 8 грунт нет не установлен кладбище

343 1 пгт Суховерково у дома 12а 56.911050, 36.221553 1 8 асфальт нет не установлен 11 мкд, 32 частных дома,д/сах, 
магазин, амбулатория

344 2 пгт Суховерково между домами 8 и 10 56.910984, 36.227717 1 8 крошка нет не установлен 13 мкд, СОШ, магазин

345 1 д. Большие Горки в начале деревни (автобусная 
остановка) 56.471200, 35.852000 5 1.1 грунтовое да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 50 частных домов

Сектор "СЛАВНОЕ"

Сектор "СУХОВЕРКОВО"

Сектор "ТУРГИНОВО"

13

14

15

14



2 3 4 5 6 7 8 9 101

346 2 д. Большие Горки ул. Молодежная, в районе 
отделения почты 56.466260, 35.853230 5 1.1 грунтовое да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21

347 3 д. Калистово на въезде в деревню 56.543740, 35.960460 11 1.1 грунтовое да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 26 частных домов

348 4 д. Красная Горка, д. 
Мелечкино

между деревнями (Зелёная улица, 
19А) 56.507120, 35.961160 5 1.1 грунтовое да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21
84 частных дома (д. Красная Горка), 

122 частных дома (д. Мелечкино)

349 5 д. Красная Горка в начале деревни (ул. Дорожная) 56.521770, 35.970710 5 1.1 бетон нет не установлен 80 частных домов

350 6 д. Рагозино в начале деревни (поворот на д. 
Зиновьево) 56.538300, 35.984920 2 1.1 грунт нет не установлен   11частных домов

351 7 д. Сухарево в начале деревни 56.551210, 36.008430 3 1.1 грунтовое да не установлен 25 частных домов
352 8 д. Садовая рядом с двухэт.домом 56.512970, 35.970192 3 1.1 грунт да не установлен 28 частных домов

353 9 с. Тургиново ул. Молодежная, у дома № 10 56.503950, 35.994799 4 1.1 грунтовое да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 10 частных домов

354 10 с. Тургиново ул. Юбилейная, ул. Колхозная 
(развилка) 56.500690, 36.000540 4 1.1 грунтовое да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 31 частный дом

355 11 с. Тургиново ул. Льнозаводская (в районе д. № 
2А) 56.486130, 36.016250 3 1.1 грунтовое да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 20 частных домов

356 12 с. Тургиново ул. Больничная (участковая 
больница) 56.506720, 35.983060 5 1.1 грунтовое да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 46 частных домов

357 13 с. Тургиново Торговая площадь, 1 56.495921, 35.999426 5 1.1 грунт нет не установлен 20 частных домов
358 14 с. Тургиново Торговая площадь, 11 56.495920, 36.019470 4 1.1 асфальт нет не установлен 50 частных домов

359 15 с.Тургиново ул. Больничная (участковая 
больница) 56.506720, 35.983060 5 1.1 грунт да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 46 частных домов

360 16 д. Ферязкино в районе дома 8 56.469868, 35.768074 2 1.1 грунт нет не установлен население деревни
361 17 район д. Непеино кладбище 56.495826, 35.940746 1 8 грунт нет не установлен кладбище

362 1 д. Андрианово территория ОРТПЦ д. 1 56.9420, 35.7294 2 1.1 бетон нет не установлен д. Андрианово
363 2 ж/д станция Брянцево между домами № 2 и №3 56.901025, 35.796872 1 8 грунтовое нет не установлен 7 мкд, 48 частных домов

364 3 нп. Отдельные Дома 
санатория Черногубово  возле дом № 9

56.937896, 35.751324
3 1.1 грунтовое нет не установлен 2 мкд

365 4 нп. Отдельные Дома 
санатория Черногубово за домом № 3А 56.937896, 35.751324 3 1.1 грунтовое нет не установлен 10 частных дома

366 5 нп. Отдельные Дома 
санатория Черногубово напротив дома № 6а

56.936602, 35.739944
3 1.1 грунтовое нет не установлен 8 мкд, 2 частных дома

367 6
нп. Отдельные дома  
госпиталя  инвалидов  
Отечественной войны

напротив дома № 4 56.938161, 35.765927 3 1.1 грунтовое нет не установлен 10 мкд,  3 частных дома

368 7 д. Сакулино за домом № 39 56.9050, 35.8079 5;1 1,1; 8 грунтовое нет не установлен 52 частных дома

Сектор "ЧЕРНОГУБОВО"16

15



2 3 4 5 6 7 8 9 101

369 8 д. Труд
перед въездом в деревню у д. 1 (в 
районе дома № 9 ул. Поселковая, 
Черногубово))

56.928436, 35.759749 3;1 1,1;8 грунт нет не установлен 81 частный дом

370 9 д. Черногубово за домом № 121 56.936603, 35.765658 2 8 грунт нет не установлен 110 частных домов
371 10 д. Черногубово  за домом № 82/1 56.935973, 35.756380 1 8 грунт нет не установлен 115 частных домов
372 11 д. Шаблино возле дома № 82 56.929683, 35.893198 5; 1 1,1; 8 бетон да не установлен 93 частных дома

373 1 д. Азарниково Начало деревни 56.677421, 36.073443 2 1.1 асфальт нет не установлен 32 частных дома

374 2 д. Бакшеево начало деревни (напротив дома 69) 56.71488, 36.02747 1 1.1 асфальт нет не установлен 33 частных дома

375 3 д. Бакшеево конец деревни (в сторону д. 
Маслово) 56.70952, 36.02456 2 1.1 грунт нет не установлен 20 частных домов

376 4 ж/д ст. Кузьминка при вьезде в населенный пункт 56.71812, 36.13886 2 1.1 грунт нет не установлен 4 мкд, 8 частных домов
377 5 д. Марьино Напротив д. 14а 56.741747, 36.001805 2 1.1 бетон да не установлен 20 частных домов
378 6 д. Маслово в начале деревни (у дома 38) 56.69833, 36.00945 2 1.1 асфальт нет не установлен 45 частных домов
379 7 д. Перхурово Ок. пруда 56.686889, 36.042920 2 1.1 асфальт нет не установлен 25 частных домов

380 8 д. Старый Погост в начале деревни (в районе д. 20) 56.71337, 36.07575 3 1.1 грунт нет не установлен 50 частных домов

381 9 д. Старый Погост
в районе автомобильной дороги  
по направлению в д. Труново, 
около магазина РАЙПО

56.70932, 36.07174 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 95 частных домов

382 10 д. Старый Погост ул. Молодежная (возле клуба и 
МКД 25) 56.71087, 36.07436 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 2 мкд,  52 частных домов

383 11 д. Труново в начале деревни (поворот на д. 
Азарниково) 56.69784, 36.09833 3 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 74 частных домов

384 12 д. Федосово в начале деревни (у дома 2А) 56.72615,  36.09278 2 1.1 грунт нет не установлен 37 частных домов

385 13 д.  Чудово
Поворот на деревню с 
автомобильной дороги Старый 
Погост - Перхурово

56.699779, 36.056985 2 1.1 асфальт нет не установлен 5 частных домов

386 14 ж/д ст.Чуприяновка ул. Коммунальная в районе МОУ 
«Щербининская ООШ» 56.75283, 36.04264 6 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 4 МКД, 94 частных дома

387 15 ж/д ст.Чуприяновка на повороте на ул. 3-я Мира 56.759220, 36.045530 16;2 1,1;8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21  9 МКД, 98 частных дома

388 16 ж/д ст.Чуприяновка ул. Рабочая (в районе спортивной 
площадки) 56.758800, 36.040800 3 1.1 грунт да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 5 МКД,  55 частных домов

389 18 ж/д ст. Чуприяновка ул. 2-я Мира, в районе д. 15 56.76481, 36.04628 1 1.1 грунт нет не установлен 5 частных домов

390 19 ж/д ст.Чуприяновка ул. Заводская, в районе д. 11 а 56.75638, 36.04941 4 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 105 частных домов

391 20 ж/д ст.Чуприяновка ул. Лесная (проход к лыжной базе) 56.75496, 36.03962 3 1.1 грунт нет не установлен 35 частных домов

392 21 ж/д ст.Чуприяновка ул. Лесная ("Барашков Хутор") 56.76079, 36.03453 1 1.1 грунт нет не установлен 5 частных домов

393 22 ж/д ст.Чуприяновка ул. Речная, д. 6 56.754350, 36.037400 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 20 частных домов

394 23 д. Чуприяново ул . Центральная, в районе д. 1а 56.73793, 36.05468 2 1.1 грунт нет не установлен 30 частных дома
395 24 д. Чуприяново в  районе ул. Строителей 56.74246, 36.05153 1 1.1 грунт нет не установлен 15 частных домов

Сектор "ЩЕРБИНИНО"17

16



2 3 4 5 6 7 8 9 101

396 25 д. Чуприяново конец ул. Юбилейная (у дома № 
20) 56.73298, 36.05146 2 1.1 асфальт да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 22 частных домов

397 26 д. Чуприяново в районе МКД 6 56.73726, 36.04792 2 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 1 мкд, 40 частных домов 

398 27 д. Щербинино на въезде в деревню напротив 
дома  25 56.739360, 36.023290 2 1.1 грунт нет не установлен 43 частных дома

399 28 д. Щербинино кладбище 56.748333, 36.037340 1 8 грунт нет не установлен кладбище

400 1 д. Воскресенское у д. 26 56.738019, 36.249717 2 1.1 грунт нет не установлен 14 частных дома
401 2 д. Голениха у д. 9 56.746854, 36.221055 1 1.1 грунт нет не установлен 20 частных домов

402 3 д. Городище на въезде в деревню с 
Ленинградского шоссе 56.750642, 36.192668 2 1.1 грунт нет не установлен 25 частных домов

403 4 д. Горохово у д. 37 56.790658, 36.092734 1 1.1 бетон нет не установлен

404 5 д. Горохово на въезде с М10 56.785106 36.091862 1 1.1 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21

405 6 д. Губино (Старое) в конце деревни 56.776663, 36.074904 1 1.1 грунт нет не установлен 16 частных дома
406 7 д. Коленовка у д. 8 56.759093, 36.116324 2 1.1 грунт нет не установлен 10 частных домов

407 8 с. Кузьминское на въезде в деревню (в районе д. 
20) 56.731794, 36.138505 3 1.1 грунт нет не установлен 51 частный дом

408 9 д. Миснево на въезде в деревню (д.№13) 56.728024 36.165054 1 1.1 грунт нет не установлен 22 частных дома
409 10 д. Мятлево у д. № 30 56.754652 36.142019 2 1.1 грунт нет не установлен 31 частный дом
410 11 д. Новое Семеновское у д. № 25а 56.777829 36.213243 3 1.1 грунт нет не установлен 80 частных домов
411 12 д. Пасынково у д. 19А 56.791519, 36.068730 2 1.1 асфальт нет не установлен 40 частных домов
412 13 д. Пасынково у д. 4 56.793042, 36.064499 1 1.1 грунт нет не установлен 40 частных домов
413 14 д. Пасынково  у д. 66 56.790766, 36.075718 1 1.1 грунт нет не установлен 40 частных домов

414 15 д. Полукарпово в начале деревни(напротив д. 26) 56.719511, 36.145809 2 1.1 грунт нет не установлен 33 частных дома

Сектор  "ЭММАУСС"

21 частный дом

18

17



2 3 4 5 6 7 8 9 101
415 16 д. Прибытково на въезде в деревню 56.771065, 36.097276 3 1.1 грунт нет не установлен 50 частных домов 
416 17 д. Смолино у д. 7А 56.749284, 36.213225 1 1.1 грунт нет не установлен 11 частных домов
417 18 д. Старая Ведерня на въезде 56.757324, 36.250979 1 1.1 грунт нет не установлен 37 частных домов

418 19 п. Эммаусс ул. Скобникова, у д. 14 56.781340, 36.126073 2;1 1,1; 8 бетон/грунт да/нет

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21  42  частных дома

419 20 п. Эммаусс в районе д. 21 и д. 22 56.780578, 36.115112 5; 1 1,1; 8 бетон/грунт да/нет

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 7 МКД 

420 21 п. Эммаусс ул. Мира (за церковью) 56.784287, 36.110866 2;1 1,1; 8 бетон/грунт да/нет

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 14 частных дома

421 22 п. Эммаусс у котельной (в районе д. №1) 56.782588 36.118380 7 1.1 бетон нет не установлен 8 МКД

422 23 п. Эммаусс нав повороте к д. 32 56.781862, 36.109503 5;1 1,1; 8 бетон да

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 10 МКД

423 24 нп Эммаусская школа-
интернат у д. 5 56.779490, 36.135880 3; 1 1,1; 8 бетон/грунт да/нет

Администрация Калининского муниципального округа 
Тверской области, ОГРН  1026900592773, Адрес: 170554 

Тверская обл., Калининский район, д. Рязаново, д. 21 6 мкд

424 25 нп Эммаусская школа-
интернат у д. 9А 56.777607, 36.136674 2 1.1 бетон нет не установлен 4 мкд,  15 таунхаусов

425 26 н.п. Эммаусская школа-
интернат

ул. Новая,  у д. 1 (за автобусной 
остановкой) 56.777192, 36.133443 1 1.1 бетон нет не установлен 16 частных домов

426 27 нп Эммаусская школа-
интернат ул. Новая, д. 16 56.775739, 36.128102 1 1.1 грунт нет не установлен 7 мкд

427 28 с. Эммаусс М-10 у д. № 40 56.774240, 36.127303 2 1.1 бетон нет не установлен 107 частных домов
428 29 с. Кузьминское кладбище 56.7333868, 36.142169 1 8 грунт нет не установлен кладбище
429 30 д. Новое Семеновское кладбище 56.777571, 36.214052 1 8 грунт нет не установлен кладбище

430 31 район н.п. Эммаусская 
школа-интернат кладбище 56.780300, 36.130987 1 8 грунт нет не установлен кладбище

18


